
ORE%

Prep.° Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

No 06031/2022 

4,  /6 

, A 
A t, 

P/Ppy)

As 08:10 horas do dia 25 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 2022.06.03.1-PE, Pregão no 06031/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Serviço de Rastreamento 
Descrição Complementar: Serviço de rastreamento de veículos com identificação e visualização dos veículos em tempo real via 
web, relatórios de pontos de parada, velocidade desenvolvida, pontos de interesse cadastrados, tempo de veiculo parado e com a 
indicação de ignição ligada/desligada, percurso desenvolvido, com tecnologia embarcada de identificação do motorista, com 
instalação de sistema e treinamento de uso. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.836 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 146.274,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: V. A. FRAGA LIMA, pelo melhor lance de R$ 49.200,0000, com valor negociado a R$ 49.186,4400 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

19/07/2022 
Adjudicado 09:58:01 

Nome 

JAIME RIBEIRO 25/07/2022 
Homologado 08:10:37 DO

NASCIMENTO 

?RV 

Costa 
DENOK014IE 

de 
Seto 

Sectet e 

Segeteeça,Ckdadanta 

IttoSito e Itanspode 

Pottaria te 
75412021 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: V. A. FRAGA LIMA, CNPJ/CPF: 
27.050.542/0001-25, Melhor lance: R$ 49.200,0000, Valor Negociado: R$ 

49.186,4400 

Fim do documento 

*411! 01Y0 C14. 
,,(2l\\‘`)Vd1 

Secretàna 
0‘.toi6pal 

Sailde 

de 
Non7onte!CE 

5,00.4ç4s0  11°

Rita de C . oura 
SecretaLla Educ aç a 

Portaria n' 74212021 


